Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia

Universidade do Estado do Rio de Janeiro
Instituto de Psicologia

PORTARIA Nº 09 / IP /2023

A Diretora do Instituto de Psicologia, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

exonerar, a pedido, as professoras Alexandra Cleopatre Tsallis, Matr. 35503-2 e

Alice de Marchi Pereira de Souza, Matr. 39880-0, respectivamente, dos cargos

de Chefe e Sub-chefe do Departamento de Psicologia Social e Institucional, em

31 de julho de 2023.

UERJ, 01 de agosto de 2023.

Rua  São  Francisco  Xavier,  524  -  10o  andar  -   Bloco  B,  Maracanã  -  RJ  -  CEP:  20.559-900
Tel:  2334-0484 – E-mail: dirpsi@uerj.br

www2.uerj.br/psicologia

Profª Ana Mª Jacó Vilela
Diretora do IP/UERJ

Matr. 5287-8 / ID 2542045